## LA GERFLEUR - TARIFS 2025

www.camping-la-gerfleur.fr



## TARIFS EMPLACEMENTS

| Tarifs Camping-car / Van aménagé<br>du 01/04 au 30/10 (de 12h à 12h) | Tarifs               |
|--|----------------------|
| Forfait 2 personnes (emplacement avec électricité et vidange)        | <b>25</b> € / nuit   |
| Personne supplémentaire (de plus de 12 ans)                          | <b>5,70 €</b> / nuit |
| Enfant de 3 à 12 ans   | <b>3,40 €</b> / nuit |
| Enfant jusqu'à 3 ans   | gratuit              |
| Animaux (chien accepté jusqu'à 15 kg)                                | <b>4 €</b> / nuit    |

Note : Taxe de séjour en sus des tarifs : 0,66 € par personne et par jour

| Tarifs Emplacement Tente / Caravane<br>du 01/04 au 30/10 (de 12h à 12h) | Tarifs               |
|---|----------------------|
| Emplacement   | <b>5 €</b> / nuit    |
| Personne de plus de 12 ans  | <b>5,70</b> € / nuit |
| Enfant de 3 à 12 ans  | <b>3,40 €</b> / nuit |
| Enfant jusqu'à 3 ans  | gratuit              |
| Animaux (chien accepté jusqu'à 15 kg)                                   | <b>4 €</b> / nuit    |
| Électricité (6 A)   | <b>4,40 €</b> / nuit |

Note : Taxe de séjour en sus des tarifs : 0,66 € par personne et par jour

## Notes:

- Bloc sanitaire à votre disposition 24h/24
- Machine à laver et Sèche-linge sont en libre service avec jetons (à retirer à l'accueil) ; situé dans les parties communes du camping